別記様式（第5条関係）
年　　月　　日

　ニセコ町教育委員会　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　ニセコ町子育て支援活動サポート事業申請書

　ニセコ町子育て支援活動サポート事業を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　円（①×2/3）
　　　　　　　事業費　　　　　　　　　円
　　　　　　　　うち補助対象　　　　　　円①
　　　　　　　　　　補助対象外　　　　　円

２　事業概要（別紙のとおり）

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　(1)　要綱第2条第1項各号に該当していることが確認できる書類
(2)　収支予算書
(3)　その他必要な書類、説明資料

別紙
子育て支援活動サポート事業企画書
年　　月　　日記載
	1 団体名

	2 所在地

	3 代表者名

	設立年月日
	年　　月　　日

	4 会員数

（うちニセコ町民　　名）
	会費

	5 会の活動目的

	6 これまでの活動
内容

	7 実施事業名

	8 実施予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	9 実施場所

	10 補助要望額

	11 事業目的

	12 事業内容
	年月日
	内容（具体的な事業プラン）※別紙可

	13 概算交付の有無
	有　・　無

	14 概算交付申請額
	（概算交付希望の場合）　　　　　　　　　　円

	15 概算交付の時期
	（概算交付希望の場合）　　　年　　月　　日頃

	16 概算交付を必要
　とする理由
	（概算交付希望の場合）